
2021 年 9 月 13 日 

近畿国立病院薬剤師会 

会員各位 

近畿国立病院薬剤師会   

会長  河合 実                          

 

2021 年度 近畿国立病院薬剤師会 

シンポジウムのご案内 

 

拝啓  

時下、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2021年度 近畿国立病院薬剤師会 シンポジウムを下記のとおり開催いたしま

す。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

開催日時：2021 年 10 月 30 日（土）  13：00～15：30  (開場 12：45～) 

開催場所：Zoom による Web 開催 

対象：1～5 年目の若手薬剤師 

（6 年目以上の先生方もグループディスカッションの対象ではありませんが、

見学は可能ですので、是非ご参加ください） 

 

プログラム： 

１． 開会挨拶               （13：00～13：05） 

２． 講義（臨床系各委員会）        （13：05～14：05） 

３． 休憩                 （14：05～14：15） 

４． グループディスカッション１      （14：15～14：40） 

５． 休憩                 （14：40～14：45） 

６． グループディスカッション２      （14：45～15：10） 

７． 全体ディスカッション（まとめ）   （15：10～15：20） 

８． 閉会挨拶              （15：20～15：25） 

 

※ KLEC 認定薬剤師（CPC 認証）1 単位 

開催中に複数回の質問を提示します。 

全ての質問に対する回答された方に単位が後日郵送されます。 

尚、単位を希望される方は 1 人 1 アカウントでログインして下さい。 



※ 準備の都合がありますので、出欠有無を 近畿国立病院薬剤師会 ホームページ会

員専用アンケートサイト(https://www.kinki-snhp.jp/members/ancate/)にアクセ

スいただき、2021 年 9 月 30 日（木）13 時 迄に、入力していただきますようお

願いいたします。 

 

※ 事前アンケートはディスカッションのグループ分けや、シンポジウムをより良い

内容にするために活用させていただきますので、忌憚のないご意見をお聞かせく

ださい。若手薬剤師（1～5 年目）は参加の有無にかかわらず必ずご回答をお願

いいたします。 

 

 

以上 

 


